Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

03.10.2016 г.                                                                                                                           № 64
Об утверждении перечня муниципального имущества Иштанского сельского поселения,

предназначенного для передачи во владении и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Иштанское сельское поселение, предназначенное для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 04.03.2015 № 7 «Об утверждении перечня муниципального имущества Иштанского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности.
Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)
Л.В.Маленкова
Приложение

к Постановлению от 03.10.2016 г. № 64
Перечень муниципального имущества Муниципального образования Иштанское сельское поселение, предназначенное для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

	№ п.п
	Тип объекта недвижимости (отдельно стоящее здание, нежилое помещение в здании)
	Площадь
	Адрес
	Наличие освещения, отопления, водоснабжения
	Этажность
	Материал стен
	Год постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	нежилое помещение
	162,2
	с. Иштан, ул. Школьная, 3 пом. 1001-1007
	нет
	1
	кирпич
	1974